1

上海市装饰装修行业协会文件

关于公布上海市住宅装饰装修行业

2020 年规范服务达标测评结果的通知

各有关单位：

上海市装饰装修行业协会于 2020年 7 月启动上海市住宅装饰装修

行业 2020年规范服务达标测评评审工作，共有 108家会员企业参加第

一批规范服务达标测评。经专家组检查测评，共有 93家申报企业通过

测评，现将合格名单予以公布（排名不分先后，仅以企业名称笔画排序）。

附： 2020年住宅装饰规范服务达标测评合格企业

上海市装饰装修行业协会

2020 年 10月

上海市装饰装修行业协会 2020年 10月印发

2

2020 年住宅装饰规范服务达标测评合格企业

副会长单位

（按职务及笔画排序）

序号 企业名称

1 上海千思装饰设计有限公司

2 上海申远建筑设计有限公司

3 上海百姓装潢有限公司

4 上海全筑建筑装饰集团股份有限公司

5 上海幸赢装饰设计工程有限公司

6 上海尚高装潢设计工程有限公司

7 上海美凌装饰有限公司

8 上海隆古装饰设计有限公司

9 上海蓝宫装饰设计工程有限公司

常务理事单位

（按职务及笔画排序）

序号 企业名称

10 上海亿唐建筑装饰工程有限公司

11 上海居丽建筑装潢工程有限公司

12 上海百安居装饰工程有限公司

13 上海巢品建筑装饰设计工程有限公司

14 上海瀚高室内装潢设计有限公司

15 上海禾企建筑装饰工程有限公司

16 上海同技联合建设发展有限公司（同济居家装饰）

17 上海沪佳沪颐建筑装饰有限公司

18 上海茗居网络科技有限公司

3

19 上海美家美沪装饰科技有限公司

20 上海翌嘉建筑装饰工程有限公司

21 上海绿通设计装潢有限公司

理事单位

（按职务及笔画排序）

序号 企业名称

22 上海家倍得装饰工程有限公司

23 上海之润装潢设计工程有限公司

24 上海云之飞建筑装饰工程有限公司

25 上海吉美建筑装饰工程有限公司

26 上海匠朴建筑设计工程有限公司

27 上海多兰装饰工程有限公司

28 上海好心情装饰材料有限公司

29 上海青苹果建筑装潢工程有限公司

30 上海明月建筑装饰（集团）有限公司

31 上海空间智慧装饰有限公司

32 上海叁筑装饰设计工程有限公司

33 上海虹源建筑装潢发展有限公司

34 上海美平建筑装饰工程有限公司

35 上海恒唐装潢设计有限公司

36 上海涌铛装饰有限公司

37 上海冠然建筑装饰工程有限公司

38 上海桂隆建筑装饰工程有限公司

39 上海润泰装饰工程有限公司

4

40 上海紫业装饰设计工程有限公司

41 上海舒心建筑装饰设计工程有限公司

42 上海缘环建筑装潢有限公司

43 上海瑞如建筑装饰工程有限公司

44 上海嘉言建筑装饰工程有限公司

会员单位

（按职务及笔画排序）

序号 企业名称

45 上海青荷建筑装饰设计有限公司

46 上海正飞装饰工程有限公司

47  荻苒空间设计（上海）有限公司

48 上海大显家居装饰有限公司

49 上海亿陶装饰有限公司

50 上海贝业智慧物流有限公司

51 上海正聚装饰工程有限公司

52 上海东伦装潢设计工程有限公司

53 东易日盛家居装饰集团股份有限公司上海分公司

54 上海兰轩装饰设计工程有限公司

55 上海兰宫建筑装饰有限公司

56 上海永扬实业有限公司

57 上海匠程建筑装饰有限公司

58 上海同六建筑设计工程有限公司

59 上海全筑翼家住宅科技有限公司

60 上海兴艺装饰工程有限公司

5

61 上海安月装饰工程有限公司

62 上海沌开装饰设计工程有限公司

63 上海欧碧雅建筑装饰工程有限公司

64 上海昊尚装饰设计有限公司

65 上海果润装饰工程有限公司

66 上海京藤建设工程（集团）有限公司

67 上海泓普装饰工程有限公司

68 上海威来适装饰科技有限公司

69 上海春信装饰设计工程有限公司

70 上海拾派空间设计工程有限公司

71 上海显崴建筑装饰设计有限公司

72 广东星艺装饰集团上海星艺装饰有限公司

73 上海钛马赫设计装潢有限公司

74 上海俞润装潢设计工程有限公司

75 上海津家装饰工程有限公司

76 上海恒邑装饰设计工程有限公司

77 上海格璧建筑装饰设计工程有限公司

78 上海积博建筑装饰工程有限公司

79 上海高复建筑工程有限公司

80 上海益欧建筑装饰工程有限公司

81 上海朗观装饰设计工程有限公司

82 上海维埃道具制作有限公司

83 上海韩兴装饰工程有限公司

6

84 上海鼎雀装饰工程有限公司

85 上海御欣建筑装潢工程有限公司

86 上海翟诺建筑装潢有限公司

87 上海飘红装饰设计有限公司

88 上海潮邸装潢设计工程有限公司

89 上海澜筑建设装饰有限公司

90 上海禧鑫装饰工程有限公司

91 上海鹰扬空间设计有限公司

92 上海鎏卓建筑装饰工程有限公司

93 上海攀腾装潢工程有限公司